[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2015 № 1338
О внесении изменений в постановление администрации города

Кемерово от 06.02.2014 № 219 «О составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Кемерово»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, на основании ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Кемерово (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации города Кемерово от 06.02.2014 № 219 «О составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Кемерово», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Михайлову Наталью Дмитриевну, Однорала Романа Алексеевича.
1.2. Ввести в состав комиссии:

Демидову Светлану Александровну, председателя юридического комитета администрации города Кемерово;

Ивлева Олега Валериевича, и.о. заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства администрации города Кемерово.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) опубликовать  настоящее  постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы города, начальника управления городского развития        А.В. Калинина.
Глава города

                                 В.К. Ермаков